



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

HE ApS

Østerbrogade 23, 3.

2100 København Ø

(CVR-nr. 31 15 67 69)

Årsrapport for 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23/12/2017

Hans Erik Rasmussen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Selskabsoplysninger

Selskabet

HE ApS
Østerbrogade 23, 3.
2100 København Ø

CVR-nr.:

31 15 67 69

Regnskabsperiode:

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Hans Erik Rasmussen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formuepleje

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 32.624. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 og balancen pr. 30. juni 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab	-10.750	-10.875
Andre finansielle indtægter	44.008	20.837
Andre finansielle omkostninger	-637	-18.830
Resultat før skat	32.621	-8.868
2 Skat af årets resultat	3	-96
ÅRETS RESULTAT	32.624	-8.964
 Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overført resultat	-19.076	-59.564
Anvendelse i alt	32.624	-8.964

Balance pr. 30. juni

9

AKTIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Selskabsskat	5.899	2.799
Tilgodehavender i alt	5.899	2.799
Værdipapirer	278.800	566.447
Likvide beholdninger	1.633.092	1.366.521
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.917.791	1.935.767
AKTIVER I ALT	1.917.791	1.935.767

Balance pr. 30. juni

10

PASSIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.729.091	1.748.167
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.905.791</u>	<u>1.923.767</u>
Anden gæld	12.000	12.000
Kortfristet gæld i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
GÆLD I ALT	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.917.791</u>	<u>1.935.767</u>

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-3	-3
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	99
	<u>-3</u>	<u>96</u>